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Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Ergebnisse:

KSC Frammersbach 1
DJK/AN Grof3ostheim 1
KF Obernburg 1

VK Ettlingen 1
Falkeneck Riederwald 1
BWI/GH Plankstadt 1

Tabelle:

KSC Morfelden 1

KF Obernburg 1
BWI/GH Plankstadt 1
DSKC Eppelheim 1

VK Ettlingen 1

DSKC FA Leimen 1
Germania Karlsruhe 1
RW Walldorf 1
Falkeneck Riederwald 1
DJK/AN GroRRostheim 1
KSC Frammersbach 1
TV Sailauf 1

© 00N O WN R

B P e
N R O

Mannschaft der Woche:

Marion Gliick
Petra Deininger
Rebecca Rihle
Monika Humbsch
Silke Baumann
Jessica Foos
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Top 16 der Saison:

(c) 2013 Jérg Bockle

DSKC Eppelheim 1
DSKC FA Leimen 1

1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2013/14

KSC Morfelden 1
Germania Karlsruhe 1

RW Walldorf 1
TV Sailauf 1
22 38 : 6
22 32 . 12
22 30 : 14
22 26 : 18
22 22 . 22
22 22 : 22
22 22 : 22
22 16 : 28
22 16 : 28
22 15 . 29
22 14 : 30
22 11 : 33
544
521
519
VKE 513
RWW 504
497

348
327
327
324
324
321

60873
59621
60788
60104
59507
60246
59431
58020
57572
56634
57096
57555

196
194
192
189
180
176

Gesamt: 3098

2818,0
2709,3
2857,0
2774,6
2789,5
2788,6
2764,6
2619,7
2608,5
2520,5
2549,4
2580,0
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2515
2464
2667
2794
2625
2983

2715,9
2710,8
2669,2
2689,4
2620,2
2688,3
2638,2
2654,8
2625,3
2628,1
2641,2
2652,3

2556
2531
2582
2713
2645
2732

2767,0
2710,0
2763,1
2732,0
2704,9
2738,5
2701,4
2637,3
2616,9
2574,3
2595,3
2616,1
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

Stefanie Elsesser
Christiane Kirsch
Tina Hartmann
Barbara Sauer
Cecille Vathjunker
Elena Stenger
Christin Kudjer
Julia Bahner

-41

Bianca Blickle-Suckow
Christiane Konig
Vanessa Rohrmeier
Melanie Rohrmeier
Yvonne Kohler

Nina Petermann

-67

Sina Wenzel
Alice Nelson
Julia Hock
Bianca Schneider
Ute Hock

Elke Matheis
Verena Hock
Tanja Saalmiuller
+85

Marika Lutz
Monika Humbsch
Julijana Sopko
Janja Vukosavic
Gabriele Bergholz
Sabine Speck
Silvija Crncic

+81

Minka Esser
Doreen Beez
Tanja Mdiller
Sandra Bonarius
Ulrike Latka
Bianca Schauer

Stefanie Blach
Jessica Foos
Petra Deininger
Rebecca Rihle
Marion Glick
Sabrina Amtsberg
Nadine Butzbach

+251

(c) 2013 Jérg Bockle

KSC Frammersbach 1 - DSKC Eppelheim 1

266
279
283
294
285
282
0

0
1689

270
300
254
292
267
299
0

0
1682

125
122
124
171
150
134

0

0
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122
124
109
132
143
152

0

0
782
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391
401
407
465
435
416
0

0
2515

392
424
363
424
410
451
0

0
2464

1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2013/14

405
440
419
461
413
418
0

0
2556

404
433
419
444
407
424
0

0
2531
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117
156
138
161
141
140

0

0
853

134
152
140
159
134
130

0

0
849

288
284
281
300
272
278
0

0
1703

DJK/AN GroRRostheim 1 - DSKC FA Leimen 1

270
281
279
285
273
294
0

0
1682

KF Obernburg 1 - KSC Morfelden 1

298
299
303
297
318
295
0

0
1810

132
125
170
144
152
134

0

0
857
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430
424
473
441
470
429
0

0
2667

434
447
403
391
480
427
0

0
2582

1

OO WO ko w

17

148
134
121
119
181
133

0

0
836

286
313
282
272
299
294
0

0
1746

VK Ettlingen 1 - Germania Karlsruhe 1

302
324
284
311
310
316
0

0
1847

133
189
166
149
177
133

0

0
947
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435
513
450
460
487
449
0

0
2794

453
435
427
477
451
470
0

0
2713

Falkeneck Riederwald 1 -

309
310
286
308
285
284
0

0
1782

BW/GH Plankstadt 1 - TV Sailauf 1

292
321
327
327
348
318
0

0
1933

150
142
135
141
141
134

0

0
843

135
176
194
192
196
157
0

0
1050

0
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459
452
421
449
426
418
0

0
2625

427
497
521
5ile
544
475
0

0
2983

462
427
418
504
408
426
0

0
2645

472
459
418
455
463
465
0

0
2732

5 152 301
3 132 303
5 130 297
2 165 312
2 151 300
1 158 312
0 0 0
0 0 0

18 888 1825

RW Walldorf 1
0 169 293
7 129 298
2 144 274
1 180 324
4 116 292
2 135 291
0 0 0
0 0 0

16 873 1772
2 170 302
3 168 291

10 105 313
3 161 294
4 130 333
4 143 322
0 0 0
0 0 0

26 877 1855

Ulrike Hindenburg
Martina Raab

Sirikit Buhler

Jana Wittmann

Natalie Lacher

Nicole Muller-Stapf
Michaela Kirchgessner

Erika Herbig

Nicole Slomski

Jutta Jones

Vanessa Oblander
Carmen Nimis - Niel3ner
Sabine Steinmann

Ricarda KeRler
Alina Dollheimer
Daniela Heckmann
Ricarda Schlegel
Nicole Lorenz
Sonja Lehr

Renate Miiller
Claudia Kuschmierz

Sibylle Vogt
Alexandra Plaul
Nadine Losch
Stephanie Lepold
Melanie Berger
Manuela App
Stephanie Miller
Birgit Klein

Martina Cezanne
Yvonne Cezanne
Martina Leddin

Silke Baumann

Melanie Tron

Sandra Schéafer-Alvarado
Silke Vollgraf

Sigrid Cezanne

Ivonne Imhof
Kerstin Schachner
Janine Disint
Corinna Wedlich
Diana Kohler
Karin GroR

Silvia Staab
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